
DODATEK C. 2 KE SMLOUVE O DILO
(: 439/OIRM/2022

(Uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 07032022, usn. č. 0258/2022
uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 08.08.2022, usn. č. 0743/2022

uzavření dodatku č. 2 bylo schvá|eno RM dne 31.10.2022, usn. č, 4051 /2022)

podle 5 2586 a nás|, zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dálejen CZ)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
ICQ 00243132
DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká s ořitelna a. 5.

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a. 5.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním a

technickým ředitelem, ve věcech smluvních a
technických, na základě plné moci ze dne 01102020

IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: _
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. B10383
(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12.04.2022 smlouvu o dílo na realizaci investiční akce
„Rekonstrukce ul. Na Leštiné |. etapa, Příbram".
V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení změn uvedených ve Změnovém
listu č. 2 (změny přípustné ve smyslu ust. g 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění a v souladu s 5 222 odst. 9 téhož zákona). Na základě uvedených změn oproti
projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Rekonstrukce ul. Na Leštině |. etapa, Příbram“, vše
v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) a v rozsahu
daném dle přílohy č. 2 (Položkový rozpočet stavby) ve znění dodatku č.1, 5 modifikacemi uvedenými ve
Změnovém listě č. 2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha: Změnový list č. 1

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumentace s názvem
„Rekonstrukce ul. Na Leštině |_ etapa, Příbram" zpracované projekční kanceláří D-PLUS Projektová a
inženýrská a. s., se sídlem Sokolovská 45, 186 00 Praha, IČO 26760312 v 08/2021, a to v rozsahu a
za použití konkrétních materiálů a zařízení podle přílohy č. 1 této smlouvy o dílo s modifikacemi
uvedenými v příloze tohoto dodatku. V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní

1 | S 1 | a n & a



položkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost

příslušné PD. To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v g 2594 OZ.

Článek nv. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení dila činí:

Cena celkem 20 037 197,28 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení
daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje

jako osoba nepovinné k dani.

|||. ČAS PLNÉNÍ

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět
díla dle čl. ll do 20.11.2022.

IV. OBECNÁ usmnovení

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, Že dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavřeni vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých

údajů.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Příloha č.1 dodatku: Změnový list č. 2

Plná moc generálního a technického ředitele 1. SčV, a. s.

Příbrami dne:

za objednatele:
za zhotovit

"vrlram
1.SčV, . .

- .Jan Konvalinka
Ing. = - * - - ' ' orave

arosta —.- „ání a technický ředitel
“

2|Smémaa



ň [

.\u Iníum'r rukunm-ukn' "(»/mu ]mrrdm ÁnnmmLunx :ii:mi1hmlnikn[zmluíiíu \:řmčnu H) (12 ]

Změnový list č. 2 OZNAMENI () ZMENEm
Zhotovitel: LSčV, a.s., Ke Kablu 971 , Praha 10

____4_Komu: Měslo Příbram Datum: 1. října 2022
Tyršova 108
261 01 Příbram

_
Způsob ndcslání/ Poštou Emailem Faxem Osobně
datum: 1.10.2022

Odkazy na speci/ikucí: 001 — Vedlejší a ostatní náklady
(\a'fkuz \g'rměr) SO 101 — Rckonstrukce ul. Na Lcštině

SO 102 — BUS zastávka v ul. Balbínova
SO 301 — Vodovod
SO 302 — Splašková kanalizace
SO 303 — Dešťová kanalizace
SO 701 — Polozapušlěné kontejnery
SO 901 — Obnova . ovrchu

na výkrm:_
na rozpočtovépodklady.“ V 'kaz výměr

v na 'imlu čás! smlouv »:
__POPIS ZMENY:

Na základě požadavku zástupce objednatele bylo dohodnulo:
' Vedlejší & nslulní nikladx _ zdůvodu navýšení rozsahu stavebních prací a prodloužení lennímu

realizace sc navyšuje cena za dočasné dopravní mačení pm ul. Na Lešxině & pro ulici Balbínova - 2,
etapa. Podle jednotlivých položek bylo provedenojejich nacenění.

. SO 301, SO 302, SQ 303 — z důvodu napojení 2„ etapy dešťové kanalizace & vodovodu bylo
projednáno, že dojde k prodloužení, lak aby nedošlo při realizaci 2. etapy k poškození nově
budovaných komunikací a úprav terénu.

- SO 101 —— Rekonstrukce ul. Na Lcšlinč
o Záměna prací , při realizaci parkovacích míst bylo domluveno, že zdůvodu křížení sc

Svalohorsknu ceslou bude celková parkovací plocha zredukována a nahrazena ornicí včetně
uselí. Konec cesty byl doplněn 0 znaky pro nevidomé a přechod pro chodce.

- Bylo z technických důvodů domluveno zrušení přídlažhy v celé délce komunikace v ul. Na
Leštině a nahrazena žívíčným povrchem.

o Doplnění prací — z důvodu sanace pláně byla doplněna vrstva štěrkndni v 11.250mm.
— Byl dnplněu vjezd do objektu čp. 364 a mzšířen vjezd u čp,359,
- Došlo k prodloužení vjezdu u trafostanice a rozšíření ploch pro konlcjnery.
o Ncprovedené práce — zrušení vjezdu na konci úseku, majitel nemovitosti stávající vjezd

zrušil.
. SO 102 — BUS zastávka v ul. Balbínova

o Doplnění prací , 7. důvodu napojení na slávající niveletu terénu b_vl upřesněn rozsah
terénních úprav.

- ll stávajících asfaltů. které bylo potřeba odstranil, byla zjištěna vyšší mocnost.
- Dle požadavku objednalclc byla rn7šířena točna aumhusu o plochy asfaltů :: nbrnbníků.

usazeni kamenné obruby pm zarovnání plochy k terénu, zvýšení chodníkové plochy u
hřiště, zpevnění svahu z důvodu odtoku vody 7. měny. sanace stávajících asfaltových ploch
točny,

- Z důvodu požadavku výrobce BUS zastávky, dnšlo ke zvýšení základu pro konstrukci.
- Dnšlo k doplnění zpevněných ploch u BUS zastávky z důvodu napojení na stávající

m'velclu.
- 7. důvodu nízkého krytí kabelů CE'I'IN :) VO, došlo k přeložení a zahloubení těchto sílí.

. SO 701 - I'olozapušlěné komeineg-
() Neprovedcnč práce — měsm Příbram dodalo pnlnzapušlěnó kontejnery samoslalnč &!

z důvodu jinéhn vedení NN kabelů ČEZ" 7. lmfoslaníce bylo nutné změnil počet kontejnerů



\u lm'lmť rvkunmuh r, „pum [mrrrlm Áwnunihm, :r'iruui("Iluz/niLu["v/ničí“ \'n'vminu '() (ll !

„i„ *.,
naj.?
, .__.__.______., ,* ___—___„___„_,„ ,-,. , ___,„ „,vw _

. SO 901 — Obnova guvrchu
o Záměna praci — 2 dúvndu umístění vodovodního řadu mimo stávající příjczdnvé

komunikace došlo k záměně výměry zpevněných ploch 7.3 úpravu pnzcmku ornicí včetně
nscli,

I'očvl )I'Í !?!/mník Iiwfl )ucmkaa' ' !
*_*“

Počet ři w'emřchvýkrmu: (|

** u u u u **
Důvnd Pořadavck změna zadání Podnět

zhotovitele vyšší moc iiné okolnosti
\'ircgráccňnčnčprácc obicdnalcle, RD neobsahuie

pmvozovatclc
nenl ve výkazu výměr

Oznámení vydává:

Z

In

___—___— „_ (1. f ) . ___W_______ ____á_
Vyjádření autorského dozoru:

AT) \a ihr: \; A M "

_\W„U\\j Ing. NOS av epa s

Tum Oznámení a změně (dzilijn "OZ") je ["u/Hudc'm pm zprucm'ání Návrhu nemění :mém' (dále jen "NOZ"). Není
l'nn'rzenim změny (dále je "PZ"), které je podkladem pm uplatněn! úhrady vůči nbjednarell vpřípadě reallzncz
zhotovitelem.
“ "chodící sc Škrmčlc. hogjcí sc gndlmnčle



,__„ 1

\\"u Lešlině _ mlwmlmkw, “])/'(!le povrchu komunikace, :řizeni vlmdm'lru pro pěší a lýména I'O NOZ Z

Změnov' list č. 2 NAVRH OHODNOCENI ZMENY
Zhotovitel: 1.SEV a.s., Ke Kablu 971, Praha 10

NOZ zracoval: Datum: 24-10-2022
_ v v ' Zpracování úpravy RD před realizací

Rekonstrukce ul. Na Leštlne ] etapa, Pribram ANG , NE

Způsob odeslání! předáníldatum: Poštou E-mailem Faxem Osobně

2.8.2022

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný
v souladu s nabídkov ' rozočtem:

Stavba: Na Leštině — rekonstrukce, opravy povrchu komunikace, zřízení chodniku pro pěší a výměna V0

Objednatel město Příbram

Zhotovnelz 1.SčV, a.s.

- FTP?“"G 1327—7117. "fr“ _.a “57% “ 125? ' '
.
' :* .S" '-:: „k ,'. n:.m-ÍĚ'Ř-ĚE;4 Wším— uq—EUBŽW m ;;.. 1,753“ * — “**—': ;., 'QÉŘÍÉŠ;f1_

\ Dle 5 222 Zákona č. 134/2016 Sb. odstavec 5
\

\\ 50 101 - Rekonstrukce ul. Na Leštlnč - bilance praci skutečnost \

\ Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy lěžhelnosti l \ \
\\

122251105
skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně \

m3
\
5.5.5500

\
404.48 -2 246,89

\ Vodorovné přemístěni do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin \ \ \
\ 162706111

\ schopných zúrodněni \
m3 -5,55500 95,30

\
629.39

\ Poplmek za uiožení zeminy a kamení na recyklační skládce \171201231
\ (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

( -9.72125
\
240,00 —2 333.10

181311103 \ Rozprosiřeqí
ornice ll vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu

m2
\
4142000

\
15923 _1 977,64

\\ \ do 1.5 ručne \ \
\

„ Úprava pláně v hornině třídy léžltelnosh I skupiny 1 až 3 se \ \ \\
\ 181951112

\\zhutnéním strojně \
m2 \ -37,07000

\
33,17

\
-1 229.61

\ 354413T10 \ Uložení sypaniny na skládky \ m3 ; -5,55500 \ 19,97 \ 410,93 m
m"„JMča

564761111 \ Podklad ze šlérkodrtě ŠD 11 200 mm \ m2 \ 4450000 \ 255.29 \ -6 254,61 a
\ Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikaci pro pěší lože \ _ š \
\ 596111111

\ z kameniva \
m2

\
11,97000

\
667.66

\
—7 991 „89

\ 596211210 \ Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší (| BO mm skupiny A \
m2 \ —0.01000 576.39

.
-5.76 RZP

1 „\ pl do 50 m2 \ \ \
\

\\ \ Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny
\ \

_ \ _
\

596212213
\A pl přes 300 m2 \

m2 65.79000
\
331.73

\
21 824.52 RZP

\ 59246015R \ dlažba betonová vegetační 210x140x80mm \ m2 \ 5900000 \ 466.94 \ -32 256,22 &

Ostatní konslurkce a práce. bourání

\ Osazení obruby : betonové přidlažby s boční opěrou da lože : \ _
\

_
\

916132113
\ betonu prostého

m 341,00000 \ 419,86 14317226

\ 59217023 obrubník betonový chodníkový1000x150x250mm
\
m \ 4259000 \ 158.03 -2 005.40 “

\ 59245020 \dlažbalvarobdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 \ 415505000 \ 343.99 -123 165,62 m
. :» wwwww * .m. 3313951! \ „

l



Nu Leštinč * l'ťkmnlmkct'. upravy p(n-n-hu knmum'km'e. :í'Ízeni chodníku pro pěší a \jl'flrlěna \ '0 N02 2

se 102 - Bus zastávka v ul. Balbínova - bilance prací skutečnost \

5232221
\ „ . . . .

596215021 \
šlzcěegózšrznkove

dlazby komunikací pro péš\ \\ 60 mm skupmy A
\ m2

\ 052000 576,39
\

_299772 a\ \ * \
58381154. deska dlažební !ryskaná žula 300x300mm \\ 50mm \ m2 015000 5 380.00 \ 4307.00 “

'
59245007R dlažba tvar čtverec betonová pro nevidomé 200x200x80mm bílá m2 \ 040000 \ 5 436.12 .2 174.45 m

m..“*Www

so 101 - Polozapuštěné kontejnery - odpočet nerealizovaného

\ \ odkopávky a prokopávky nezapsžené v hornině třídy (ěžilelnosti I \ \ \ \
\ 122251101

\ skupiny 3 objem do 20 m3 stromě
m3 \ -1,57420

\
404,48

\
636,73

\ \ . . . . . . . \ \
131213101 \

mggenuam
v soudlžnych horninách lřldytéžutelnosh | skupmy 3

\ m3 -2.21160 \ 1 641,93
\

_3 631.29 “\ \ \ .

\ Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny _
\ \ _131251102 \ 3 objem do 50 m3 strojně

m3 2.21160 \ 404.48 \ 894.55

\ \ Vodofovne premlstěm do 6000 m bez nalezeni vykopku ze zemm _ \ _
\

162706111
schopných zúrodnění

5.99720 95,30 571 \53

167103101 \ Nakiádání výkopku ze zemin schopných zúrodnénl m3 -5.99720 53,51 -500.83 a

\ 354413T1O \ Uložení sypaniny na sktádky \ m3 \ -5,99720 \ 1097 -1 19,75 m
\ \ Popfaiek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce

\
_

\
_\ 171201231

\ (skládkovné) kód odpadu „ 05 04 \
!

\
10.49520

\
240,00

\
2 518,85

\ ' > “ - ' \ !
\ 175101101 \

gbsypám
objektul ručně sypamnou bez prohozem, uloženou do 3 \ m3 _4'11220

\
398.07 \ _1 536.94 “

\ 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 1 -1 .02600 434,24 496.83 “

\ 58337302 štěrkopísek "akce 0/16 \ -6.37600 250,73 -1 596,65 “

181912112 age
pláně v hornině lřidy léžitelnosti \ skupiny 3 se zhuménlm

mm

mašwlšá';ž,

Cenová
SOUSÍEVE

\ Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného \
271572211

\ štěrkopísku
m3 -0,174120

\
759,29

\
432,27

-\5!$W1531

Ostatni konsturkce a práce, bourání

\ , , . . . \Geotextzhe pro ochranu, separam a f'lltrac1 netkané méma hm „ _
\

_919726122
\přes 200 do 300 g/m2 \

m2 \ 3,48400 18,43 \ 64,21

93600100R Momáž a doprava kontejnerů \ kp! \ 020000 \ 24 581.15 —4 915,23 m

\ 592279121 \ polopodzemní kontejner 5 m3. mat. HDPE. 1600x1600 mm \ kus .2.00000 \ 04 268.71 488 537442 a
\ 592279R2 \ polopndzemni kontejner 5 m3, mat. HDPE, průměr 1700 mm \ kus \ -2.00000 \ 94 637,43 ; -189 274,86 &

592279R3 \ polopodzemní kontejner 3 m3. mat. HDPE, 1600x1600 mm 'kus '
-1.00000 \ 0111230 424 011,90 a\ \ , „ .

mi.;„šéfšášýíáil .

\
'
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,

\ \
_

\
_998225111

\ monolitickým betonovým nebo živiěným
'

\
8'17660

\
25'56 208'99

m—

2



—V"—
*, _“

.\'a Leština? * rekmLs/lwkcc. aprmg' paw-uhu Anmum'kucť. :í'izvm' chodniku pro pěší (: F_\"mčnu I'O NOZ 2

\ 50 901 - Obnova porvchu - skutečně provedené práce
L—___—______ý____—_—______.___________—___

// sous1ava

\ Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 ' \
113107530

mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 \ -37.90000

\
143.94 —5 455.33

\ 113107181 gggigžrúní
podkladu živnčného !| do 50 mm stromě pl přes 50 do

m2
\
4250000 \ 96,84 \ _1 21050 m

181951112 ;gťštarlléanzlfrýršréommé
tndy leznelnosll | skupmy1 až 3 se \ m2 \ 4540000

\
3317 -842,52

\ 184911421 . Mulčováni rostlin kůvou “ do 0,1 m v rovině a svahu do 15 \ m2 \ 4.10000 \ 30,72 _ 05,23

10391100 : kúra mulčovací VL \\ m3 \ -0,31900 ? 1 474,87 ' 470,48

. , Cenová

\ 5542351111110 \ Podklad ze štěrkodně ŠD u 150 mm \\ m2 \ -37,90000 237,22 , -8 990,64 m
564932111 \ Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK u 100 mm \ m2 \ -25.40000 \ 218.93 \ -5 560,82 &

565131111 \ gíglšíršobgzcšvrdsávšrgodkladní
ACP 16 (obalovane kamenivo

\
m2 4250000 \ 264.65

\
_3 308,13 a

\ 567122111
\ :ĚkIad

ze směsi slmelené cementem SC C 8/10 (KSC |) (\ 120
\ m2 4250000 \ 345,82 _4 32275 a

\ 573211107 \ Postřik živičný spojovací : asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 4250000 \ 11,66 \ 445,75 m _
. . .. , . . , \ \ \

573211111 \ 5213
žlvncny spalovací ze snlmční emulze v množství 0,30

\
m2 4250000 \ 11.66 \ 44575 m \

ž \ Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. | 11 40 mm š do ' \, \ =

\
577131111

\ 3 rn z nemodiňkovauého asfaltu \ m2 \
4250000 235,34

\
-2 941,75 \

mw?21

Ostatní konsturkca & práce bourání
Cenová

' soustava

\ \ Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční \ \ \ \
\

917862111
\ opěrou do lože Z betonu prostého \

rn
\
-51.00000

\
588.85

\
-30 031,35

59217032 \ obrubník betonový silniční 1000x150x150mm \ m \ 52,02000 \ 155,23 \ -3 075,06 “

Přesun hmot ,soustava

\ \ Přesun hmot pro pozemní komunikaw s krytem z kamene, \ \

\\
998225111

\ monolitickým betonovým nebo živičným
! \ "3694393

\
2556 '944'29

mm *

\— f_7—'—-—' ———“——"""Y“ 75? ÍTÉÉW
*“ *
i

'
i_„_____._„í___.—___

Dla 5 222 Zákona č. 134/2016 Sb. odstavec 5

Vedlejší a ostatní náklady \
_ ,ý,_„ ,_ WAá—É—ÍÍÁ .„ , , , , „, ,ř—„ ,_1

. . , Cenová
VRN3 - Zahlem stavemšlě

\ . . , , \ \ 91 *

\
034403000 , Dopravm značen! na stavemšh . DIO. DIR \

kč
\ 64100000 \

1,00 91 641,00

m"""—(žfx'2'175:73“ "1

\ se 101 - Rekonstrukce ul, Na Leštině - bilance praci skutečnost

, , Cenová

3



Nu [,yšlině , rekormmkce. opr-ava povrrlm lrrmmmkace, :řízení chodníku pro pěší :: \ýměml I'O N02 2

\ Odsíranéní podkladu živičnéhc !| přes 50 do 100 mm strojně pl113107242
\ přes 200 m2 \ m2 \ 20,00000 \ 132.87 \ 2 657,40 RZP

'
167103101 \ Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnéní \ m3 \ 8,90000 83,69 \ 744.84 RZP\ * Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v \ \ \180402111

\ „\ne a ve svahu do 125 \ m2 44,50000
\

7,40 , 332,86 RZP
\ Chemické odplevelení po zaioženl kultury postřikem na široko v \

\ \104802511 \ mm a svahu do 125 \
m2

\
89,00000 \ 15,43 1 640.27

\ \ Uložení sypaniny : hornin nesoudržných sypkých do násypů '171151111
\ zhutnéných Smjně \ m3 5,60000 \ 195.00 1 302,60 URS

\ \ Rozprostření ornice (| vrstvy do 200 mm pi přes 100 do 500 m2 v * \ :
\

181351103
\ rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně \

m2
\
4450000

\
63'69

\
2 83421

\ Ú . . . . . \ \ \, prava pláně v hornině mdy téžnelnosu \ skuplny 1 až 3 bez ,\ 151951111
\ zhulněni suché \

m2 44.50000 \ 24.05 \ 1 105,83
\00572410 osivo směs travní parková 1,34000 184,36 247,04 amz_?

'
\

\
1 \ \564871111 Podklad ze šlérkodně 3011250 mm m2 04462000 319.11 \ 333 348,69

\ Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo\ 565141111
cm)" 60 mm Š do 3 m \

m2 54.10000 317.58 1710108

\ 567122111 :::klad
ze směsi stmelene cementem SC (: 8/10 (KSC |) (I 120

\ m2 34100000 \ 421,46 \ 14 329,64 m
\ 573211111 \ 51:1?

žlvičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30
\ m2 _ 5410000 \ 11,65 \ 630,81 m\ . >\ Asfattový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tř. I (I 40 mm š do

\ 577131111 \ 3 m z nemodmkomého 85mm m2 \ 54.10000 \ 235,34 \ 12 731.89
\ Kladení dlažby z koslek velkých z kamene do lože z kameniva \ '

\591111111 \ těženého \\ 50 mm \ m2 5,00000 \ 544,75 2 723.75
\ . . . . . \

\ 596215021 \
Kladem zámkové dlažby komumkam pro pěšl 1160 mm skupmy A m2 \ 731000 576,39 \ 4 155.77\ \ pl do 50 m2 \

564651111110 \ Podklad ze štěrkodně ŠD " 150 mm m2 \ 7,50000 237,22 1 779,15 m
, 58381004 \ kostka dlažební mozaika žula 4/5 tř 1 \ m2 0,44000 , 540.713—a
Í 58381007 \ koslka dlažební žuia drobná 8/10 \ m2 5,05000 675,98 \ 3 413,70 a
\ 5924500st dlažba tvar čtverec betonová pro nevidomé 200x200x50mm bílá \ m2 2.58000 \ 5 436.12 14 025,19 m
\ 59245007R \ dlažba tvar čtverec betonová pro nevidomé 200x200x80mm bílá m2 \ 0,04000 \ 5 436,12 \ 217,44 m

m \

O , Cenovástanu konsturkco a práce, bouránl
soustava\ . . . , , . \ ,»< Osazenl sxlmčmho obrubmku betonového stolateho s boční \ ,\ 917062111 \opěrou do \ože z bem" proswho \

m
\
72,01000 \ 588,85 \ 42 403,09

* 58381154 \ deska dlažební tryskaná žula 300x300mm 11 50mm m2 4,94000 \ 5 380,00 \ 26 577,20
* 59217013 \ obrubník betonový zahradní 1000x80x250mm \ m 5.05000 \ 114,30 \ 577,22 m\ 59217023 \ obrubník beionový chodnikový 1000x150x250mm \ m \ 63,75000 \ 158,03 \ 10 074,41 mm1 m

LA " . „ :'Í , \

\ 997211511 \ Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km * 1 \ 4.80000 20.45 98,30 m
\ 997211519 \ Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sun \ 1 2400000 8,61 206,64
\ 997211611

*
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 1

*
4,80000 * 56,21 * 269,81 m

\
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce

\ , \ \
, 997221875 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatřiděnéhc do ( 4,80000 307,26 \ 1 474,85 RZP

Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 , \ \

4



v r '

1

\'a 111111110 * rekamlrulwu „pran- pavrulm Aumunikuw. zřízení chodniku pro pěší (1 111110111 \'0 N02 3

] Cenová
soustava

\ 998225111 \ Přesun 11mm. pozemní komunikace, kryt Živičný
'

1 513,91368 25,56 „ 13 135,63

\
50 102 - BUS zastávka v ul. Balbínova - bilance praci skutečnost

'
167103101 \ Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnéni \ m3 \ 402,40000 \ 83.51 \ 33 604,42

; \ Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v ] \ 1 \
1804021" \ rovině a ve svahu do 1:5 "'2 006.00000 \ 7,45 7 52438 RŽP

184802611
\ ŽŽÉĚIŽŽVŽŘEIŽÉĚ?

po založení kultury postřikem na široko v »
m2 1

2200000 \ 18,43 405,46 a' 1 ' 1 \
\ \

Frézování živičného krytu 1140 mm pruh 5 přes 0.5 do 1 m pl do \ \
\ \

\
113154122

\ 500 m2 bez překážek v trase \
m2

\
336,00000

\
99,04 33 277.44 RZP

\ . . .
1

\ Frézování ž1v1čnehu krytu tl 50 mm pruh š přes 0.5 dn 1 m pl do \
'

113154123
\ 500 m2 bez překážekvtrase

m2 34,00000
\

101.43 \ 344852

Odkapávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy téžitelnosti |
\

\ \

\
122251104

\ skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 15,37000 \ 404.48

\
6 216,86

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy \ \
132251101 \ těžitelnosli I skupiny 3 objem do 20 m3 stroj \

m3
\\

1'44000
\

1 030'00 1 48320

Uložení sypaniny : hornin nesoudržných sypkých do násypů \
. \ \ ,

171151111
\ zhutnéných strojně \

m3 402,00000
\

195.00 \ 78 390.00 URS

\
\ Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce . \ \

\

\
171201231

\ (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
1

\
26.89750

\
240.00

\
6 455,40

\ Rozprostřenl ornice u vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v 1 \ \
181351103

rovmě nebo ve svahu do 1:5 strojně
\ m2

006.00000
63'69 64 072'14

|

Úprava pláně v hornmě muy těžitelnosli 1 skupiny 1 až 3 bez 1 \ \
\ "319511“ \zhulnénislrojně "\2 00600000 \ 2435 \ 24 999“

l ' . . . . . . I * \

\ Uprava pláně v hornmě indy léžltelnosu I skupmy 1 az 3 se \ \ 1 \
181951112

\ zhutněním strojně \
m2

\
22.00000

\
33.17

\
729,74

354413T10 Uložení sypaniny na skládky \ m3 \ 15.37000 19,97 306,94 m
00572410 \ osivo směs travní parková

\ kg \ 30.10000 184,35 5 563,98

_n

Základy a zvláštni zakládání

\ Podsyp pod základové konstrukce se zhulněním z netříděného \ \ \
271572211

štěrkopísku \ m3
\

0,18000 \ 759.29
\

136.67

1 \ \ 1 \
\\ 275313711 \ Základové patky z betonu 11. (: 20/25 \ m3 \ 144000 3 670.00 \_

5 284,80 m

\ 564871111 \ Podklad ze Štělkoddé ŠD1|250 mm \ m2 \ 4,80000 \ 319,11
\ 1 531,731 „

\ 567122113 \ 313111301
ze sme51 slmeiene cementem SC C 8/10 (KSC |) (| 140 m2

'
2200000 \ 491 \71 \ 10 817,62 a

\
567132111 \ ::::klad

ze směsi stmelené cememem SC 0 8/10 (KSC I)" 160 1 m2 430000 561.94 2 69731 “

573211111 \ Ear;
živičný spojovací ze silniční emulze v množstvl 0,30

\ m2 358,00000 11.66
\

4 174,28 a

\ 573231111 \ Postřik žlvičný spalovací ze snniční emulze v množství 0.70 \ m2
'
358,00000

\
20.56

\
7 360.48 “\ k/m2 \

\ 591141111 \ Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC 0 50 mm \ m2 4,80000 054.17 ] 4 100.02 m

5

=!



'T—

,\ (: [.d—líně » rekonxn—ukce. 011111151: povrchu kumunikace. :řizani chodníku pro pěší a výměna I'O NOZ 2

596111111
Kladení 9Iažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože m2 16.50000 667,66 11 016.39 RZP

\ z kamenlva \
,

„ Podklad z kameniva hrubého drceného vel 32-63 mm plochy do
\ \ ' '564761101

\ 100 m2 0 200 mm m2
\
17.60000

\
275,00 \

4 940,00 URS
\ '

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy \ \ \ \

\ 564761111. \pm 100 m2 „ 200 mm \ m2 \
9,60000

\
244,00 2 342,40 RZP

' 564651111110 * Podklad ze štěrkodně ŠD 11 150 mm * m2 \ 1650000 _“ 237,22 , 3 914,13\ \ . \
] Asfaflový belon vrstva obmsná ACO 11 (ABS) 11 | 0 40 mm s \ \ \ \ .\ 577134141
\ Přes 3 m : modmkwaného 35mm \

m2 \. 359,00000 \ 334.00 _, 119 572,00 URS
\ \ .

\ Asfaltovy beton vrstva loznl ACL 16 (ABH) tl 70 mm 9 přes 3 m 2 <
\

\ 577165142
\modiflkovaného asfaltu m2

\ 358,00000 544,00 194 752.00 URS
\ 58381004 \\ kostka dlažební mozaika žula 4/6 11 1 \ m2 16,63000 \ 540.78 \ 9 101 „33
\ 58381008 \ kostka dlažební žula velká 15/17 \ m2 \ 4,94000 \ 1 143,03 \ 5 532,27 a

T_— ŘWÝÍ—ÍT
__ "\

m “u

. . , CenováOstatni konsturkce a práce, bouram
soustava

| , . . . . . » , ,\ Osazenl Sllmčmho obrubnlku betonového stejatého s bočm ' \. 917562111 \ opěmu do me : betonu Prosté“ \
m 5,00000 \ 5813.65 \ 2 944,25 “

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo
\

\565135101 \OKS) „ 50 mm 5 661,5 m - m2 34,00000 \ 445.00 \ 1513000
' 572531121 Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm “ 70,00000 \ 59,40 \ 6 250,00 m
\ '

1\ \ Příplatek za řezání cbrubníků při osazování do oblouku o \ \ :916231292 poloměru do 2,5m m 23,50000 53,20 1 250,20 uns
\ \ Osazení obrubníku kamenného \ežatého s bočnl opěrou do lože : \

\\ 916241113
\ betonu prostého m \ 118,90000 666,47 79 481,08

979024443 Očišlění vybouraných obrubníkú a klajníků silničních \ m \ 95,40000 \ 57,54 5 661,94 a
58380002 \ obrubnlk kamenný žulový přímý 1000x320>a40mm \ m 21 .53000 \ 1 868.26 \ 40 223,64 a
59217013 obrubník betonový zahradní 1000x80x250mm m 5.10000 114,30 \ 592.93 “

CenováPřesun sutě
soustava'

997211511 \ Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km \ 1 41,16000 i 20,48 \ 542,96 m
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí \ t \ 205.90000 8.61 1 771,94 a

\ 997211611 \ Nakládání sun' na dopravni prostředky pro vodorovnou dopravu \ 1 \ 41.16000 \ 56,21 \ 2 313,60 m
\ Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce

\
\\ 1 1 \

1 997221875 \ (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do \ 1 41.16000 * 307.26 12 646,82
\ \ Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 \ m„ 1

998225111. Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný "__—amrfvá
Elektroinstalace - silnoproud

139601102 \ Ruční výkop gam, rýh a šachet v hornině tř, 3 \ m3
\ 7,92000 \ 1 205,00 \ 9 543,60 m

\ 174101102 \ Zásyp ruční se zhutněnim m3 \ 7,92000 \ 517,00 \ 4 094,64 a
, 460420018 \ Zřízení kabelového 1626 v výze 9.60 35 cm z plsku \ m \ 1,32000 \ 59,60 78,67 m'

460671112 \ Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm ; m \ 22.00000 \ 15.60 \ 343,20
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy \ \ \ .460791114 \ tuhých :) přes 90 do 110 mm \ m \ 22.00000 59,30 1 304,60 URS

()



.
F

/\a [,ešliué * rekunxlnllwť. (:p/“my \pm-vrhu Aamum/(afu. :r'i:wu' chudniku pmpěší a [\"/trůnu l'O N02 2

' 34571098 trubka elektroinstalačnl dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE
*
m 2200000 Í 512.00 11 204.00

50 301 - Vodovod - napojení vodovodu 2. etapa

119001401 \ 3055015,
zajištěnu potrubí ocelového nebo lllínoveho DN 110 200

\ m \ 1,00000 408.50 408.50 “
.. , . . . 4 - \

\

\ 119001421 551512351“
zajlštěm kabelu a kabelovych trail ze 3 volné loženych _ m

\
050000 _ 35990 21540 a

1 \ \ 1

' 151101101 \Zřízení přiiožnéhc pažení & rozepřenl stěn rýh h! do 2 m ; m2 \ 5400000 \ 20,00 \ 1 08000 a

\ 151101111 \ Odstranění příložného paženl a rozepření slěn rýh 111 do 2 m \ m2 \ 54.00000 \ 15.00 \ 01000 “

167103101 \ Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnéni \ m3 \ 7,92876 \ 43.00 \ 34094

175101101
\ g:?ypání

potrubí stromě sypaninou bez prohození. uloženou do \ m3 5.52876 \ 506.40 \ 2 799,76

1110001101110 \ Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení \ m3 \ 3,00000 \ 515.00
: 1 545,00

\ \ Hloubení zapažených rýh š de 2000 mm v hornině třídy \ * * \\ 132254203 těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 100 m3 "'3 6'48000 \ 64890 ,
“ 19304

\ Hloubení zapažených rýh Š 110 2000 mm v hornině třídy \ \
\ 132354203 * téžitelnosu 11 skupiny 4 objem do 100 m3 \ "13 * 1030000 41930 \ 4 52520

\
Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy

\
\ :132454202 1511113111651. 11 skupiny 5 objem do 50 m3 \ '“3 \

“2000 \
95000 * 4 23350 RZP

\
Vodorovné přemístěni do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin

\
\

102700111 \ schopných zúmdněm \
m3 7,92876 \ 151 .00 \ 1 197,24

\ Poplatek za uloženi zeminy a kamen! na recyklační skládce \ | 3 \
171201231 : (skiádknvné) kód odpadu 17 05 04 * '

\
1337533 \ “0-00 \ 3 33038

. . . ; \ \354413T10
\
Ulozem sypamny na skládky \ m3 7,92876 20,70 \ 164,13 m

. . . . . \
\

354946T10 \ 3333;\ne;
šachet ryh nebo kolem omektu sypamnou se

\
m3 \ 1320000 14100 \ 1 887,60 a

55337344 \ štěrkopísek frakce 0/32 \ 1 700247 \ 339.00 \ 2 502,66 m

, Cenová
Vodorovn: kommkce soustava

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku \ m3 2.40000 95000 \ 2 280,00 “

452313131 Podkladní bloky z betonu prostého 11. 0 12/15 otevřený výkop \ m3 \ 0.36000 \ 2 93000 \ 1 05400 a

, , Cenová
Truhm vedeni soustava

\ \ Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným
\

\ \
\

851601105
\ \ěsněmm e\evřeny. výkop DN 200 \ rn

\
1200000 282.00

\
3 30400

\ Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s
\ \ \

\
957701105 \ \Megmvaným \ésněnm DN 200 \ kus \ 200000 \ 1 319,00 \

2 638.00

991241111 ' Montáž hydrantů podzemních DN 80 \ kus \ 100000 \ 388,00 300,00 a

„ 891261111 * Montáž vodovodních Šoupátek otevřený výkop DN 100 _j kus \ 100000 \ 1 082.00 \ 1 00200 m
* 999401112 \ Osazení pokmpú litinových šoupátkových

' kus * 400000 \ 605.00 2 42000 m
\ 899401113 \ Osazení poklopu minových hydrantovy'ch

* kus * 1,00000
\

1 122,00 \ 1 122.00 “

\ 899721112 \ Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí
\
m , 1200000 \ 14,60

\
175,20 a

. Momáz lmnovych tvarovek \ednoosych přírubovych otevreny
\ 857242122

\ výkop DN 80 \
kus 100000 1 340.00 1 340,00

\ 891183922 \\ Napojení na slávající řad '_ kus 100000 \ 7 50000 7 500,00 a

\ 891351112 \ Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200 _ kus 300000 \ 2 000.00 ', 6 000,00 a
, 099722112 \ Krytí potrubí : plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m \ 1200000 \ 13.00

* 156,00 m

7



v_—

.\'a Lvšlinč * rerns/mkcu. opl'mjv povrchu Amnunikure. :r'izmi chodniku pro pěší a výměnu ] '0 N02 2

273225R3 přírubový spo; DN 200 \ kus \ 4.00000 \ 201,50 1 046,40 RZP273225129 \ přírubový spo; DN 80 \ kus 3.00000 \ 141.50 424.50 RZP\
31951008 ; potrubní spojka jištěná prau posuvu hrdlo-příruba DN 200 \ kus

* 2.00000 \ 6 025,00 12 050,00 m\ . . . _ . . . \ \\ šoupatko pnná voda Imna GGG 50 kratka stavebnl dl PN10/16 \ \
42221304

\ DN 100x190mm kus \\ 1,00000
\
3 042,00 3 042.00 RZP

, šoupátka pilná voda mina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 \\ 42221307 \
DN 200>e30mm \ kus \ 300000 9 374.00 25 124.40

\
42273594 \ qšglg;:npodzemnň

DN 80 PN 16 dvopty uzávěr s kouh kryc1 v
kus \ \\00000 8 196.00 8 196,00

a\ 42291074 *
souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m * kus \ 100000 \ 553,20 553,20 m, 42291075 \ souprava zemní pro Šoupátka DN 200mm Rd 1,5m \ kus \ 3,00000 . 579,20 \\ 2 037,50 a

42291352
\
poklop lilinovy šoupátkový pro zemm soupravy osazení do terénu \

kus 4\00000 \ 682,80 \ 2 73120
m

a do vozovky
\, 42291452 \ poklop litinový hydrantový DN 50 \ kus \ 1,00000 \ 1 722,00 \ 1 722,00 m\ kroužek zámkový kovový pro extrémní tlaky a speciální \ \ \

\\ 55251463 \ kommkce DN 200 \\ kus \ 2,00000 \ 1 134,24
\

2 258,40* 55253004 \ trouba vodovodni litinová hrdlová Pz 111 6m DN 200 \ m \ 12,12000 \ 1 340,00 \ 15 313.52 a1 \ . . . , \ \ .- tvarovka přlrubová Imnová s přlrubovou odbočkuupráškovy \
\55253532

epoxid \\ 250W" T_kus DN 200/80 \
kus \ 1,00000 \ 5 522.40 \ 5 522,40

\ tvarovka přirubová litinová vodovodni s přirubovou odbučkou \
\

\ \ ,
55253536 \ PN10 T_kus DN 200/200 kus 100000 19 200.00 \ 19 200,00 URS\ d . . . . . „\ \ eska podkladova ullčmho poklopu plastoveho venhlkoveho a \
56230636

Šoupamvého kus
\ 4.00000 144.00 \ 576.00

\ 56230638 \ deska podkladová uličního poklopu hydranlového \\ kus \\ 1.00000 \ 687,00 \ 687.00HWL.505008020016 KOLENO PATNI PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80 “ 100000 3 464,91 3 464,91 ÚRs

M1315

Cenová
soustava. . . . \ , \

\
995142251

\\Fl'ýríšgn
hmot pro trubnl vedem z trub z plasnckych hmot otevřeny

\ \
\

1.7.9869 650.00 \ 1 169.15
“. \

\
so 302 - Splaškové kanalizace - 2. etapa ubouránl

Zemní práce
* 167103101 \ Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnéni \ m3 \ 26,76000 \ 43,00 \ 1 150,68 a\ 130001101110 Příplatek za ztížení vykopávky v b\izkosti podzemního vedení \ m3 \ 2,00000 \ 515.00 \ 1 030,00 a\ ,

Hloubení zapažených rýh Š da 2000 mm v hornině třídy
A

\\
\ \

132254204
\ těžitelnosli I, skupiny 3 objem do 500 m3

;
m3 8'02800

\
219'00

\\
1 758'13 RZP'

! H\oubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy ? \\ 132354204
\ téžitelnosti 11, skupmy 4 objem do 500 1113 m3 * 1338000 \ 419_00 \ 5 60622 RZP*
\ . . . » \ \

\
\ \ Hloubenl zapaženych ryh š do 2000 mm v hormně indy * 1 \\ 132454203

\ 1921151116511 11 skupiny 5 objem do 100 m3 "'3
\ 5'35200 \ 98090

\ 5 “4-96
\ Vodorovné přemístěn! do 6000 m bez naložen! výkopku ze zemin \ \ \ \\ 162706111

\ schopných zúmdném \ m3 \ 26,76000
\ 151,00 \ 4 040,76

\ \ Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce \
\

\ 171201231
\sk\ádkov\\é\ kód odpadu „ 05 04

\
1

\
46,83000 240.00 1 11 239,20

\ 354413T10 „ Uložení sypaniny na skládky 3 m3 26.76000 \ 20.70 \\ 553.93
m0“041

Vodorovné kontrukce
1 \ , . _ . . ,

\ J
, 452311131 : Podkladm desky z betonu prostého 11. c 12/15 otevreny vykop 1113 100000 2 850,00 \ 5 130,00 a

8



ň

.W Lešlmě _ rukauslmAce, “plyny pmnhu Aumuni/uu'u, :řízeui chmlníAu ,:rn pěší a \g'vnénu | '0 N02 3

*
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože

;
452351101

otevřený výkop \ m2
\

3,00000
\ 44850 1 345.50 RZP

mq-

, 894411141
\ 301125315; ff'ggzsýšgm"

l "“M““ “C" "3 ““"““ DN ' kus 100000 15 000,00 15 000,00
\ 830421811 * Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 400 do 500 m \ 10.00000 * 245.00 * 2 450,00

* \Í \ R06121.302.01 Demontáž šachet z prefabrikovaných skruží * m3 210000 1 950,00 4 095,00
R

,\ * , , pololka
59224348 \ těsnění elastamerové pro spojení šachetnlch dilú DN 1000 \ kus \ 3.00000 \ 184,80 \ 554,40 m

Přesun sutě

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na vecyklační skládce
997013869 (skiádkavné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód 2,40000 390.00 936.00 RZP

odpadu 17 01 07

997211511 Vodorovná doprava 5011 po suchu na vzdálenost do 1 km " 2400130 253.00 607.20 a
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí " 12,00000 15.30 183.60 “
997211611 Nakiádání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu " 240000 131 ,00 314,40

Miatu—11—411

CenováPřesun hmot
soustava

\ . . . . , . . 1 \ \998275101
\ Cyríosgn

hmot pro lrubnl vedeni z trub kamemnovych otevreny \ t \ 2.37650 \ 10450
\

248,34
a

\ v _ __“ , „_L:

\ 50 303 - Dešťová kanalizace - napojení dešťové kanalizace zetapa

\
119001401 \ f232335013

zajištěn! potrubl ocelového nebo lmnového DN do 200
m \ 120000 \ 408,50 \ 49020 a

119001421
\ Eošs'né

zajlslénl kabelu a kabelovych trati ze 3 volně lozenych \ m 120000 \ 359.00 \ 430,80
a

a u \ \ :
\ 151101102 Zřízení přílužného pažení a rozepřenl stěn rýh m do 4 m \ m2 \ 152.88000 \ 20,00 \ 3 057,60 m
\ 151101112 \ Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m \ m2

*
152,88000 \ 15,00 \ 2 293.20 “* 167103101 \ Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnénl \ m3 , 91.72800 Í 43,00 \ 3 944,30 m

\ 119001406 * Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 mm Í m 1,20000 \ 750,00 900,00 m
| 1210001101110 \ Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení * m3 ] 4.00000 515.00 \ 2 060.00

Hloubení zapaženy'ch rýh š do 2000 mm v hornině třídy \ \ \132254204
,* téžltelnosli I, skupiny 3 nbjem do 500 m3 m3

\
2151840 219'00

\
6 026'53

\ Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy
*

* *
\

132354205
\téžitelnosli " skupiny 4 objem (101000 “13 \ m3 \

45.86400
\
419.00 19 217.02 RZP

* Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hormné třídy
* \

,
132454204

léžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 m3 1834560 980'00 17 97869 RZP

* *
Vodorovné přemístění do 6000 m bez natažené výkopku ze zemin

* *

\
162706111

\ schopných zúrodnění m3
\
91,72800

\
151,00

\
13 850,93 RZP

* * Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce ,
* * *

\
171201231

\ (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
\
[

\
160.52400

\
240.00 38 525,76

\ 354413110 ' Uložení sypaniny na skládky m3 \ 91,72000 \ 20,70 1 0913.77 “
\ 354946T10 \ Zasyp jam, šachet ryh nebo kolem objektu sypamnou se \ m3 6436800 14300 \ 9 204,62 a, zhutněmm . \

9



__f“
\

.'\'a [.eš/mč—» reAuusmfA'cc, upnngv povrchu Aumtmikut'e, :řízeni chodniku pro pěší (; 111'vněna ! 'O N02 2

\\ 58337344. štěrkopisek frakce 0/32
\ l * 109,42580 339,00 \ 37 095,28 RZP

mmua„___ „ Am,.

. CenováVodorovne konstrukce
soustava.

> ,] 452311131 \ Podkladní desky z betonu prostého tř. 0 12/15 otevřený výkop ; m3 \ 4,32000 , 2 850,00 \ 12 312,00 m

Trubní veden!

Obetonovánl potrubí nebo zdiva slok betonem prostým tř. C899623141
12/15 otevřený výkop m3 18,32761 2 400,00 43 985,26

B3735512R Příplatek za napojení na stávající zalrubnéní m— 5 300,00 5 300,00 “
Montáž kanalizačního potrubí korugovaneho SN 12 z .871420420
polypropylenu DN 500 24,00000 408,00 9 792.00 URS

Montáž šachtových vložek na kanahzačním potrubí z PP trub -877420440
korugovaných DN 500 kus 1.00000 1 210,00 1 210.00 URS \

877425231 Montáž víčka : tvrdého PVC-systém KG DN 500 “ 100000 770,00 77000
899722114 Krytí potrubí : plastů výstražnou fólii : PVC 40 cm “ 24.00000 429,60 &

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D »977151135
přes 550 do 600 mm 0,80000 15100,00 12 080.00 URS

28617271 trubka kanalizační PP kofugovaná DN 500x6000mm SN12 “ 24,30000 3 450.00 04 042,00
20517405 vložka šachtové kanalizace PP korugované DN 500 m 100000 2 530,00 2 530.00

WVN.JF016006W Zátka hrdlova' kanalizace plastové X-Stream PP 500 u 1,00000 % 5 855,95 ÚRS

mr"»
Přesun hmot

998142251 \ 2:2?
hmot pro trubní vedení 2 trub : plastických hmot otevřený ( \ 11,46266 \ 650.00 \ 7 45013

a
f . \ > , _ _ __

V—ÍW ** 7 W ">\——á řá—7—váá'_w *?
'?50 303 - Dešťová kanalizace - posunuu šachty ŠD4

\*" řiť řá—\_*f*—řřřý Výří? *** V *? " ý——_ř_ iii“ 777

CenováTrubnl veden.
soustava

094110001 \ Příplatek ZKD 0,50 m výšky vstupu na potrubí kus \ 1,00000 \ 1 500,00 \ 1 500,00 a
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN Í\ 894411151 \ 600 dno bem" "_ C 25/30 kus \ 1,00000

\
15 200,00

\
15 200,00

\ R06121.303.01 \ Demontáž šachet ze ŽB \
m3 \ 2,30000

\
5 610,00 12 903,00

R
_,\ \ \ \

_
polozka

Cenová

\ . . , . , \\ \

\
998142251

\ Říš"
hmot pro trubm veden: z trub z plastickych hmot otevřeny ' \ 4.93320 \ 55000 3 206,58

a\
\ >

_ . v— ..v- _ _ _ _

50 901 - Obnova povrchu - skutečně provedené práce _\__ _ _ ,_,„ „„__„ „%,—53
.

, \ Rozprostřeni ormce tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v \ \
\

181351103
\ rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně \

m2
\
8800000

\
6369 5 604'72

10



1

.\u L/zš/l/rč * l'L'ÁU/hll'llkt'u oprmjr (1m rohu Am/n/n/Auw. :i-izuui chudn/Au,u-upťši u \pi/němu I'O A'OZ ]

.
Založení arkového trávníku v'sevem loch do 1000 m2 v

J 130402111 “mně a ví svahu do 1 5
V 9 V m2 88,00000 7,48 658.24

/
00572410 osivo směs travní parková kg 2.64000 184,35 486,71

Úprava pláně v hornině třídy téžilelnoszí | skupiny 1 až 3 bez181951111 zhutnění smné m2 8800000 2485 2 186,80

Chemické odplevelení po založení kultury postřlkem na široko v184802611 rowné a svahudo15 m2 17600000 18.43 3 243,68 RZP

10354101 zemina pro terénní úpravy . ornice
*

1 1436000 615,00 9 200,40 a
m . 21 “!=-“.

%

Ménépráce Dle s 222 Zákona č. 134/2015 Sb adsl & ---- 040411252 Kč
Vícepráce Dle 5 222 Zákona č. 134/2016 Sb. odst. 6 --12.87%

'
'2'1395b01š1 R13

Změna Dle 9 222 Zákona č. 134/2015 Sb. odst. 6 --- 3 125 209,43 Ke
Podíl změn Dle g 222 Zákona z:. 134/2016 sn. odst. 5 -- 1 243 554,19 Kč

—--- 1 swem
Cena stavby bez DPH -- 1G 959 401,40 Kč

Vyjádření technického dozoru:
Položky odpovídají skutečně provedeným dodávkám a pracím. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze smluvního
výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době
provedení změny.

Příloh : Situační výkres, zá-is z KD ' '

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení
díla:

+ 1 243 584,19 Kč bez DPH 27 Kalendářních dnů

73 zholuvnele (mailku/podpis) , m nbjcdnulclc (raiíxknr' podpis),

Datum: 24.10.2022 ln . Petr Jícha Datum:
24.10.2022

1 l



ň—* T

Pověření generálního ředitele

Představenstvo společnosti 1.5čV, a.s.,

IČO: 475 49 793, se sídlem Praha 10, Ke Kablu 971, PSČ 100 00, zapsané vobchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10383,

ve složení lng. Martin Bernard, předseda představenstva, Ing. Ondřej Beneš, čien představenstva, a

Ing. Ivan Eis, člen představenstva,

pověřuje Ing. Bc. Roberta Morávka, generálního ředitele společnosti 1.5čV, a.s. (dále jen

„společnost"), aby jménem společnosti LSČV, a.s. iako její generální ředitel jedna! a ji samostatně

zastupoval v následujícím rozsahu:

1) Příprava podkladů pro jednání představenstva,
\

2) Předkládání důležitých otázek představenstvu k posouzení či rozhodnutí, ?

3) Vykonávání usnesení představenstva,

4) Disponování a hospodaření s fondy společnosti mimo rezervního fondu, \
S) Zřizování a rušení organizačních jednotek společnosti, pokud z organizačního řádu nevyplývá (

něco jiného,

6) Zastupování společností vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,

7) Zastupování společnosti vůči státním orgánům, orgánům místní správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků s výjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v neprospěch společnosti, a

vzdání se nároků společnosti,

8) Zajišťování přijímání a odesílání písemností Společností,

9) Zajišťování vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových přiznání,
vedení statistických výkazů,

10) Disponování s bankovními účty společnosti v rozsahu vyplývajícím z podpisového vzoru u

příslušné banky,

11) Vykonávání práva a povinností zaměstnavatele (zejména přijímání a propouštění
[

zaměstnanců s výjimkou jmenování a odvolání vedoucích zaměstnanců), provádění změn a
A

doplňků pracovního a organizačního řádu společností, jednání s odborovými organizacemi, i

rozhodování o organizačních změnách spoíečností, \
12) Zastupování společnosti, jednáníjejím jménem a na její účet & podepisování za společnost při

přihlašování vozidel spofečnosti & zplnomocňování třetích osob k tomuto úkonu,

13) Zastupování společností jako uchazeče/dodavatele vrámci veřejných zakázek, koncesních

řízení, veřejných soutěží a jiných výběrových řízení (dále jen „výběrová řízení"), a to včetně

podání žádostí o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u

kterých zadavatel výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součástí nabídky společnosti; účast na všech jednáních, otevírání

obálek s nabídkami a dalších úkonech organizovaných zadavatelem; předkládání

dodatečných dotazů a požadování odpovědí a vysvětlení od zadavatele výběrového řízení



Generálm' řednel Je na Zákíadě tomm pověření opravném uzavwat veškeré smlouvy týkající se

předmětu podmkání spokščnosti a souvisej'cfs ním, s vyjimkcu smluv:

a) o nabývání a zcizování nemowmsíívčc—mě zatěžovaní nemovítostí právy třetích osob,

b) o nabývání & zcizování účastí na jiných společnostech včetně upisování, nákupu a prodeje

akcií a _íwných cenných papírů,

c) o sjednání, Či poskytnuň půjčky nad lO.CO0.000,-—KČ,

d) o sjednání úvěru ve prospěch spotečnosti,

&) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce & hodnota daru bude vyšší než

50.0005-KČ

Ve věcech výslovně svěřených tímto povéřením je generální ředitei oprávněn jak kjednání, tak ]

kpodepísováníjménem spdečnosti Generální ředitel společnosti se podepisuje za spoíečnost tak, že

k razítku společnosti nebo její vytištěné obchodní firmě připojí svů; podpis a uvede, vlaké funkcí

jedná.

Toto pověření nabyvá platnosti a účinnosti dne 1. 10. 2020.

V Praze dne 21. 9. 2020

Ing. Martin Bernard mg. ivan Eis

předseda představenstva člen představenstva

l, Sc'v, a.s.

*

Ing. Bc. Robert Mo '\(ek

„ . \\
generálnl redltel

Ověřovací doložka pro legašizací Fořt: 757le0095>0247
Podle ověřovací ?nxhy posly; Kroperll 1
viasmwučně podevsal: Hama Bernard

Dala? ? místo n;:ození:

úcresa pobytu

DxMŽ.coki
Lutožnoslt' QLLanUy průkaz

„wěrní dne l„.TN.?9?G , . . v „.
?rcarázkm-á Zdeňk: Fm 1< )L'ř



'—

OVEŘOVACI DOLOZKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovacl knihy Ověřovatslská kanceláře Přvbram
HDSDodářské komory České republlky. pc: C íegahzece 21839 261 D1 !70vlastnoručně '

»m » „mem žadatele

adresa mista Walsh
občanský
FNH“druh a číslo dckla „ kterem: bw z,:wsxěny Legahzao provedI/acscbm adam uvedene v této ověřovac: dolcz'ce Len '

v Příbrami dne 25.09.2020
Pod:-



wm, „VW, *
__
“\É

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
<%
'Š

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod & éře.

pořadovým číslem 132453126-18317-201002125627, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s ?; , ;
obsahem vstupu. &

; *_-
CD s ,:

Vstup bez viditelného prvku. g;; ff \
„ , mu “*"“

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KUCHAROVA $ ŽŠ
4

Vystavil: Hospodářská komora České republiky „
Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory CR
Příbram 1 dne 02.10.2020

132453126—18317-201002125627

!


